
JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült 2023. november 30-án, 15.30 órakor a Tiszaberceli Közös Önkormányzati Hivatal 
Balsai Kirendeltségének hivatalos helységében. 
 
Az ülés tárgya: A Balsai Helyi Választási Bizottság alakuló ülése 
 
Jelen vannak:  Bodák-Havril Katalin, 

Dudás János,  
Kiss Zoltán, 
Lukács Istvánné, 
Szabóné Klár Ildikó választott tagok 
Hegyes Tamás, 
Szabó Zoltán választott póttagok 
Somogyi Szilvi polgármester 
Németh Éva Mária jegyző, HVI vezető 

 
Németh Éva Mária HVI vezető: Köszöntöm a megjelent HVB tagokat és póttagokat, kiket 
Balsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. november 28-i testületi ülésén Balsa 
Község Helyi Választási Bizottságának tagjává választott.   
 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 37. § (1) bekezdése értelmében a 
választási bizottság tagjai, póttagjai a megválasztásukat követően – öt napon belül – esküt 
tesznek. A 37. § (3) értelmében az esküt a polgármester előtt kell letenni. Át is adom a szót 
Somogyi Szilvia polgármester asszonynak. 
 
Somogyi Szilvia polgármester: Köszöntöm a Helyi Választási Bizottság tagjait.  Megkérem 
Önöket, szíveskedjenek az eskü szövegét utánam mondani. 
 
A Helyi Választási Bizottság tagjai az alább esküt tették le: 

Én, (név) fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek, 
jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; Helyi Választási Bizottsági 
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen! 

Németh Éva Mária HVI vezető: Átadom a szót Lukács Istvánné korelnöknek, egyben 
felkérem az alakuló ülés levezetésére, a tisztségviselők megválasztásáig. 
 
Lukács Istvánné HVB tag, korelnök: A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
38. § (1) bekezdése értelmében a HVB – a tagok megválasztását és eskütételét követően – 
alakuló ülés kell, hogy tartson. A Ve. 39. § (1) értelmében a bizottság meg kell válassza 
elnökét és elnökhelyettesét, kinek személyére a HVB tagjai tehetnek javaslatot. Kérem, a 
fentiekre tekintettel a napirendek elfogadását az alábbiak szerint: 
 
Napirend:  

1. HVB elnökének megválasztása 
2. HVB elnökhelyettesének megválasztása 

 
A helyi választási bizottság tagjai egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadták a fenti napirendi pontokat. 
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1. napirend: HVB elnökének megválasztása 
 
Lukács Istvánné HVB tag, korelnök: Felkérem a HVB választott tagjait, tegyenek javaslatot 
az elnök személyére. 
 
Dudás János HVB tag: Javaslom, hogy a tapasztalattal rendelkező személyek közül legyen 
elnök. Én az elnök személyére Kiss Zoltánt javaslom. 
 
Lukács Istvánné HVB tag, korelnök: Amennyiben nincs más javaslat, megkérem a bizottság 
tagjait, hogy aki egyetért azzal, hogy a Helyi Választási Bizottság elnöke Kiss Zoltán legyen, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A helyi választási bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Balsa község Helyi Választási Bizottságának 
1/2023. (XI. 30.) határozata 

a Helyi Választási Bizottság elnökének megválasztásáról   
 

Balsa Község Helyi Választási Bizottság elnökének Kiss Zoltánt választja meg. 
  

 
2. napirend: Helyi Választási Bizottság elnökhelyettesének megválasztása 
 
Kiss Zoltán HVB elnök: Felkérem a HVB választott tagjait, tegyenek javaslatot az 
elnökhelyettes személyére. 
 
Lukács Istvánné HVB tag: Az elnökhelyettesi tisztségre Szabóné Klár Ildikót javaslom. 
 
Kiss Zoltán HVB elnök: Én is egyetértek a javaslattal. Amennyiben nincs más javaslat, és a 
jelölt is egyetért vele, megkérem a bizottság tagjait, hogy aki egyetért azzal, hogy a Helyi 
Választási Bizottság elnökhelyettese Szabóné Klár Ildikó legyen, kézfeltartással jelezze. 
 
A helyi választási bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

Balsa Község Helyi Választási Bizottságának 
2/2023. (XI. 30.) határozata 

a Helyi Választási Bizottság elnökhelyettesének megválasztásáról   
 

Balsa Község Helyi választási Bizottság elnökhelyettesének Szabóné Klár Ildikót 
választja meg.  
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Kiss Zoltán elnök az ülést 16.00 órakor 
bezárta. 

K.m.f. 
 

Kiss Zoltán  Németh Éva Mária 
HVB elnök  HVI vezetője 

 


